
①  クール便 :冷蔵・ 冷凍共通

0ヤマト運輸でのお届けになります。
・キッシュは荷物1個□18箱まで発送可能です。
・うどん、山菜商品は、合計2袋からご注文を承ります。
・冷蔵品と冷凍品は原貝」別展の発送ですが、組み合わせによリー括梱包が可能です。

③  代引 (コレクト)手数料

・荷物が2個□以上の場合、代ヨ1手数料は1個□分のみの請求となります。
・キッツ110箱以上は送料.代弓1手数料ともサービスさせていただきます。

配 送 料 金 表

①十②十③ (キッシュlo箱以上は②のみ)

C)+②  (前払い、ゆうちょ銀行□座 FB5の送金)

令和元年12月 16日 ～

(税込価格)

(税込価格)

お支払い金額

*代金引換

*郵便振替

鈴凍品)白神まいたけキッシュ

(冷蔵品)こみつとうどん

(冷蔵品)わらびと舞茸の山椒煮
(冷蔵品)ふきと山うどの含め煮

白神まいたけキッシュ

10箱以上

送料一律

1,100円
(沖縄 2,000円 )

送料無料

白神まいたけキッシュ ご注文数   X  l,700円

冷凍発送
冷蔵発送
(どちらも可能)

こみつとうどん ご注文数   X   486円

わらびと舞茸の山椒煮 ご注文数   ×   540円

ら、きと山うどの含め煮 ご注文数   ×   540円

(商品合計+送料合計)    1万 円未満 330円

(商品合計 +送料合計) 1万 ～ 3万円未 満 440円

(商品合計+送料合計)     3万 円以上 660円


